Filiū tenent sex pntib⁹. 4. **A.** Exē. ibidē

Filiū q̄ suos pentes perturbant qntuplicē pena puniunt. 4. **B.** Exē. ibidem.

Fortitudinem triplicez habere debem⁹ sez in tolerando. in sustinendo. in ope rando. 30. **S**

Fraus et deceptio p̄ximū in emēdovl vē dendo est p̄cīm mortale. i7. **F.** **S**

B 2

Tabula

Furtū qd cōmētis in paruis reb: qn est mortale: et qn non. 7. **F**

Gaudia celi sunt desideranda qz ibi habebimus fercula magna: dulcia et preciosa. xvij. **V.** Ex/ plū ibidem.

Gaudiorū celestīū remuneratio dños inducere ad opa bona. 16. **O**

Gaudiorū celestīū p̄sideratio dñ nob eē remedii ē auariciā. 17. **A**

Gaudīū illicīū siue inepta leticia qn est pccm mortale. 18. **A**

Gratiarūactio est deo offerenda p̄ bene ficio multiplicib. iij. **S.** Ite. 4. **V**

Gula detestāda est ppc̄ tria. 18. **S**

Gula habet quinq̄ filias. et qn sūt pec/ cata mortalia. 18. **L**

Gula causat ebetudinē mētis. et qn tal/ ebetudo est pccm mortale. 18. **D**

Gula qn occultat sesub triplici specie virtutū. 18. **O**

Gula infert hoī triplicē mortem. 18. **O**

Guleremedia sunt sex. 18. **D**

Gulosus comedēdo et bibendo peccat mortalit. et hoc qnq̄ modis. 18. **L**

Gulosus nō debet appetere cibaria de/ licata ppc̄ tria. 18. **D**

Gulosis varietas et m̄tiplicitas fercu/ loz nocua est. h̄ pbaſ p qnq̄. 18. **F**

Gulosus in comedēdo committit septem que sunt septē rēphensibilia. 18. **L**

Gulosus qualit p̄ deo colit yentrēsū. p. **V.** 7. 18. **A**

Gulosus districtā rōem redditur est d̄ his q̄ supflue expendit. 18. **T**

Gulosorū et ebriosorū pena in futuro et q̄ erunt ferculā. et qualis erit potus eoz xvij. **R.** **S**

Hereticorū signa per que cognoscuntur. 1. **F**

Homicidīū corpale maxime de/ testandū est ppc̄ tria. 5. **A**

Homicidīū corpale manu siue facto co/ mittit quattuor modis. 5. **L**

Homicida q̄ occidit iustū. an plus pec/ cer q̄ q̄ occidit peccatorē. 5. **D**

Homicidīū corporale qn committit a lingua. 5. **E**

Homicidiū corpale qn committit sola defensione. 5. **H**

Homicidīū sp̄iale committitur octo modis. 5. **J**

Hoīes sunt sil'es in q̄tuor. xxx. **F**

Hoīm dignitas p̄cellit angelorū digni/ tatem in qnq̄. xxi. **R**

Hoī nō est facilis occidend: nec leviter ad mortem sententiand. 5. **B**

Honorādus est deus pat. et hoc tripli/ citer. 4. **V**

Hospes q̄ nimīū computat hospitibz p̄ceptū dei peccat. 7. **D**

Hospes qui hospitibz suis dat cibū p/ hibitum: reus erit illorum peccatorū vii. **D.** Item. xi. **H**

Hospitio recipit peregrinos et paupes est deo multū acceptū. xx. **B**

Hactantia de bonis opibz sūme cauenda est ppc̄ tria. xii. **P**

Hactatā octo modis committi/ tur. et quando est mortale. et qn non. xii. **O**

Exemplū ibidem

Ieiunium ecclesi soluēs an peccat mor/ talit. 4. **O**

Ieiunantes a quibz cibis debeat ab/ stinere. 18. **H**

Ieiunare an teneant laboratores per/ grini et mendici. 4. **R**

Ignorantia est tripplex inuincibil negle/ cta et affectata. xii. **B**

Ignorantia que excusat a peccato. et q̄ nō. xii. **B**

Inimicis ex corde indulgēti de dimittit pccā. 25. **S.** Exemplū ibidem

Inimicos tenemur diligere et eis offen/ sas indulgere. xx. **A** **O**

Inimicis nr̄is tenemur qnq̄ signa cha/ ritatis ostendere. xx. **P**

Inimicitias retinens in corde an debet/ at dicere in oīo dñica illō dimittre no/ bis debita nostra sicut et nos dimittit/ mus debitoribz nostris. xxi. **R**

Inobedientia decestanda est ppc̄ q̄tu

Alphabetica

or: et quonodo sit peccatum mortale.
 i3. R.
Inuidia valde detestanda est. i4. A.
 Exemplum ibidem.
Inuidia committit sex modis. et quoniam est mortale: et quoniam non. i4. B.
Inuidia deliberata prouenit ex tribus
i4. C.
Inuidia facit gaudere de aduersis pxi/
mi: et tristari de prosperis. i4. F
Inuidia quo occultat se sub triplici specie
virtutum. i4. B
Ira valde detestanda est propter quinque.
i5. A.
Ira octo modis committit et quoniam est mortale
et quoniam veniale. i5. B
Ira habet sex filias: et quoniam sunt peccata mortalia. i5. D
Ira occultat se sub triplici specie virtutum: i5. B
Ira propria habet quinque remedias. i5. H
Ira aliena habet tria remedias. i5. I
Ad iram provocantes proximos causa
solaci vel cum intentione grauitate pec
cant. 8. L
Jubere mala fieri est unum denouem
peccatis alienis. xi. A
Judeos ecclesia permittit vivere propter tres
riones. 7 ff
Judei et christiani nouae habent dicit ad se in
uicem. 7 gg
Judeorum pueri an sint baptizandi inuis
tis parentibus. 7 hh
Judeorum pueri an sint filii pueris christia
noꝝ an baptismum deceperunt. 23. F
Judex an licite possit occidere malefacto
rem. v. L
Judicino licet vendere iustum iudicium. v
F. Exemplum ibidem.
Judicia temeraria et suspicioꝝ debent
cauerer oia dubia in meliore partem
interpretari. 30. D
Judicia temeraria causant ex duobus
30. D
Judicium extremum in quo loco fiet. et quod
erit ciatio ad iudicium xxii. D

Judicium extremum de nobis incutere tibi
morem propter districtam rationem quam redi
turum est. 22. Q
Jin iudicio extremo quanto oes homines rei
surgent: et in qua etate. 22. V
Jin iudicio extremo reddemus triplices
rationem de temporalibus. i7: D
Item. i8. L
Jurare non debemus assuescere propter se
propter. ii. A
Jurates vanes et sine causa siue sit verum si
ue falsum: quod peccat. ii. B
Jurantes dolose et mendaciter. ut in me
cantijs solet fieri quod grauiter peccat.
ii. L
Jurando obligare se ad taliter vel ad tales
pena piculosum est. ii. B
Per iurandum solemnizatum est maximum
peccatorum: quod probat per quinque. ii. H
 Exemplum ibidem
Qui recipit vel qui cogit aliquem scienc
ter per iurare peccat mortaliter. ii. J
 Exemplum ibidem
Juraret iuramentum recipere sine pec
cato quis potest in quinque casibus:
ii. K
Laborauit christus pro nobis sex
modis. i6. D
Laboratores multipliciter frau
dem committunt in suis laboribus.
vii. K
Litigandum non est principaliter cuiusquattu
or personis. i3. B
Lites facere inter homines est factum diaboli
cum. i4. E. Exemplum ibidem
Loquacium et gaudium proximo quando
est mortale. 7 H
Loqua scurilia et luxuriosa est propter
malorum et impudicorum cordium. 8 D
 Exemplum ibidem
Amultiloquio debent hominem cohibe
re quinque: et quando est peccatum mortali
le. i8. L
Loqua debemus libenter in mensa de bonis et
honestis. i8. E. Exemplum ibidem
Loquendo de luxuria quanto et quoniam est pec
B. 3

Tabula

- eatum mortale. 19. **F.**
Ludus taxilloꝝ cōmagnū peccatum sic
potest perpendi ex descriptione taxil
lorum. 17. ii.
Ludus q̄ sit licitus ad hoc quattuor re
quirunt. 7. oo
Lusores q̄nq; in ludo cōmittunt decez
et octo pccā mortalia. 7. **k.**
Lusores pccis p̄cipes se faciūt q̄ sortē
luminis recipiunt. 7. ll.
Lusores q̄ maledicūt deo et sc̄is q̄ gra
uit peccant. 7. **f.**
Lusoꝝ q̄nq; auertat ocl̄os cordis inue
niat q̄ sibi ludum dissuadēt. 7. mm
Lusoꝝ q̄b̄ tenen̄ restituere ea q̄ lucrā
tur in ludo. 7. nn. **E**xemplū ibidē.
Luxurie actus septem modis committ
itur. vi. **A.**
Luxurie actus semper est peccatum mor
tale. etiam qui fit cū soluta. h̄. p̄batur
per duo. vi. **A.**
Luxuria q̄ cōmittit cū meretricibꝫ ē pe
rīculosa. p̄t tria. vi. **B.**
Luxuriosus q̄ vīgīne deflorat gūif pec
cat. h̄. p̄baſ p̄ q̄ttuor et q̄lit puniat. 6.
Exemplū ibidē
Luxuria zōdomitica est pessimū et gūif
simū pccām. vi. **E.**
Luxuria nocet hoi: displicet deo et om̄i
bus sanctis: et placet diabolo. qd̄ sic
p̄baſ. 19. **A.**
Luxuria sine actu cōmittit decem mo
dis: et quando est peccatum mortale:
et q̄n non. 19. **B.**
Luxuria h̄. octo filias: et q̄n sunt morta
lia et q̄n non. 19. **J.**
Luxuria q̄n se palliat sub triplici spe
cie virtutum. 19. **D.**
Luxuriosi qui dicunt se non posse caste
vivere mentiunt̄: hoc p̄baſ p̄ quinq;
rōnes. 19. **A.**
Luxurie remēdia sunt tria cū trib⁹ exē
plis ibi positis. 19. **O.**
Luxurie concupiscentia quādo est mor
tale pccām. x. **A.**
Luxuriosa delectatio cū plena delibera
tione et rōne est pccām mortale. x. **L.**
Maledicere dō n̄ lic̄ nec sc̄is ne
boibꝫ nec sibꝫ p̄i. nec alicui crea
ture. 7. **F.** **E**xemplū ibidē
Maledicere q̄n sit pccā mortale et pena
p̄ferentis maledictio em contra denz.
7. **F.** in fine
Maria adorāda ē adoratōne yp̄dulsi:
Maria q̄re obligat nos iuuia. C. **I.**
re et q̄lit nos iuuat in morte et in vita.
4. **X.** **E**xemplū ibidē
Maria h̄. sex maxima p̄uilegia p̄ cere
ris q̄ enarrant̄ in salutatōe angelica.
12. **A.** **E**xempla duo ibidē
Matrimonii honorauit deo multipli
cit. 29. **A.**
Matrimonii etrāhere volētes debet
tria h̄. 29. **B.**
Septē sunt cause q̄re aliquo in m̄rimo
nio nō bene succedit. 29. **L.**
In m̄rimonio existētes debet septē h̄ie
ad seinuicēt saluient̄. xxix. **E.**
Matrimonii etrāhere postrotum sim
plex q̄ p̄erīculoſum sit. 7. **O.**
In matrimonio existētes qui non ab
stinet in sacris diebꝫ et noctibꝫ ab actu
matrimonij: qnō q̄ndocq; puniant. 3.
R. **E**xemplū ibidē
Matrimonij actus quādo est veniale:
et q̄n mortale. vi. **F.**
Quinq; sunt t̄pā in q̄b̄ abstinentiū est
ab actu matrimonij. vi. **G.**
In m̄rimonio existētes qnō p̄nt youere
et qnō non. 7. **O.**
Vix que furat̄ vīro: et male expendit
peccat̄ etra p̄ceptū dei. 7. **H.**
Vix misericors qnq; facit p̄bū vīz. 7.
H. **E**xemplū ibidē
Vix p̄cutiens vxorez sine causa an pec
cat mortalit̄. 15. **L.** versus finem
Dechanici et laboratores q̄ fraudulen
ter opa sua perficiunt̄ peccant̄ etra p̄c
ceptum dei. 7. **K.**
Dentiri et falsum loqui qnō differunt̄
8. **A.**
Dendacium detestādum est p̄pter qn̄